Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет
II созыв
II СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2007 года                                                                                                                               2-6
О Программе социально-экономического развития

МО «Город Удачный» Мирнинского района РС(Я) на 2008-2012 годы
Заслушав и обсудив  информацию заместителя главы города  Дьяконовой Т.В.,  сессия городского Совета решила:
1. Предложенный проект Программы  социально-экономического развития МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я) на 2008-2012 годы принять за основу.
2. Городской администрации подготовить необходимые информационные материалы по данной Программе и вынести на рассмотрение очередной сессии городского Совета с приглашением авторов.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя городского Совета Б.Н. Дьячкова.
Председатель городского Совета                                                                                    Б.Н. Дьячков